
DARBA SĀKŠANAS CEĻVEDIS
Institūta pamatkursu mācīšana

PIRMS MĀCĪŠANAS
• Rūpīgi izpētiet ievadu skolotāja materiālos.
• Ieplānojiet satikšanās laiku ar jūsu koordinatoru vai institūta direktoru, lai runātu par jūsu uzdevumu, 

studentiem, kursu un citiem jautājumiem.
• Lūdziet pēc vadības, lai jūs zinātu, kā palīdzēt saviem studentiem nākt pie Kristus un būt līdzīgākiem 

Viņam.

PAMATKURSU PĀRSKATS
• Šie pamatkursi ir izveidoti ar mērķi palīdzēt studentiem gūt tādas pieredzes, kas veicina pievēršanos pārrunu laikā, 

kā arī pirms un pēc tām.
• Katrai nodarbībai ir sagatavošanās materiāli un skolotāja materiāli.

  Sagatavošanās materiāli: paredzēti, lai sagatavotu nodarbībai gan jūs, gan jūsu audzēkņus, tie ietver skaid-
rojumus, rakstvietas, Baznīcas vadītāju mācības, ierosinājumus, kas veicina padziļinātu mācīšanos, un papildu 
materiālus turpmākajām studijām.

◦ Skolotāja materiāli: paredzēti, lai jums palīdzētu aicināt studentus dalīties un pārrunāt apgūto, gatavojoties 
nodarbībai, un lai palīdzētu viņiem padziļināt izpratni un liecību par To Kungu un Viņa atjaunoto evaņģēliju un 
aicinātu viņus rīkoties.

• Apzinieties tālāk dotos vēlamos kursa rezultātus, koncentrējoties uz audzēkņu mācību pieredzi, nevis tikai uz stundu 
mācīšanu.

SAGATAVOJIETIES IESAISTIET AICINIET RĪKOTIES
• Audzēkņi un skolotāji 

sagatavojas nodarbībām, 
sagatavošanās procesā 
izmantojot ceļvedi.

• Sagatavošanās materiāls 
palīdz padziļināt audzēk-
ņu studijas un sagatavo 
viņus dalīties klasē tajā, ko 
viņi ir apguvuši.

• Skolotāji paļaujas uz to, 
ka studenti ir sagatavo-
jušies nodarbībai, un 
iesaista viņus mācību pie-
redzē, tiecoties padziļināt 
viņu mācīšanos.

• Ja audzēkņi ir sagatavo-
jušies un iesaistās, paliek 
vairāk laika uzsvaram un 
pārrunām par teorijas 
pielietošanu dzīvē.

• Studenti tiek aicināti 
apdomāt, kā viņi var pie-
lietot apgūto, un pēc tam 
viņi tiek aicināti rīkoties.

• Ja tiek uzsvērta nepie-
ciešamība iesaistīties 
un pielietot apgūto, tas 
palīdz audzēkņiem viņu 
pūliņos apzināti kļūt līdzī-
gākiem Debesu Tēvam 
un Jēzum Kristum.

JŪSU TURPMĀKĀ MĀCĪŠANAS PIEREDZE
• Jums būs pastāvīgas iespējas tikties ar savu koordinatoru vai institūta direktoru un pārrunāt, ko jūs 

mācāties, jums būs iespējas uzdot jautājumus par savu uzdevumu un vingrināties mācīšanā.
• Kā ceļvedi jūs varat izmantot semināra un institūta rokasgrāmatas un apmācību, apgūstot principus un 

pielietojot iemaņas, kas var jums palīdzēt pilnveidoties kā skolotājam.

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Version: 4/20. PD60011179 153




